Sequitur sermo metricus de ligno sancte crucis de quo anathasyus (sic) narrat. quod lignum sancte crucis natum sit in paradiso. et inde in monte libano transplantatum et in ierosolimis conseruatum.

Diefer sermo metricus umfaßt 37 Tristicha;

das erste lautet: Narrat athanazyus quum noe patriarcha
 Filios genuit binos egressus ab archa
 Ex quibus yoneyus. tunc fuit astrologus.

Das letzte: Tres habuit species erux mira tresque colores
 Quinque deus plagas tres clauos quinque dolores
 Carne quidem moritur non deitate deus.

Bl. 6b: Sanctus Bartholomeus apostolus narrat quod triginta denarij quibus venditus est christus fabricati sunt tempore stynij regis assyriorum et de manu in manum usque ad tempora christi pervenerunt. unde versus.

Es folgen auf Bl. 7 und 8 22 Tristicha, von denen das erste lautet:

Denarijs XXX deum vendit galyleus
 Quos et apostolus hic describit bartholomeus
 Unde prius ueniant quis fabricauit eos.

Das letzte: Ergo patente nota solus negat hec ydiota
 Cuius habent uota nunc discere facta remota
 Lectores dociles pagina nostra uocat.

Hierauf: Poseo miroslaus sit longo tempore sanus.
 Hoc tibi det munus qui regnat trinus et unus.
 Et michi propicia sit tibi uirgo pia.
 In prin vult petrus. egidi si bona. erux pe.
 Vult ada remigius. omnes sancti quoque vidi. etc.

Bl. 9a: Ad honorem summe trinitatis et individue unitatis. p(atris) et f(ili) et s(piritus) s(ancti) et beate virginis et omnium angelorum et eius sanctorum et precipue sancti vincentij et ad honorem et nom̄ venerabilium patrum episcopi et capituli venerabilis bo(noniensis) et ad utilitatem venerabilis studij. et ad honorem romane ecclesie et eius venerabilis presulnis Innocentij incipit liber pen(itenti)arij et in mortalib. a. ma. lo. editus et ueteri et nouo testamento. et iure canonico fideliter comprobatus in quo succumbit falsitas. et ueri(tas) elucessit. qui per VII libros et per LXXII titulos est distinctus

Venerabili patri ac domino a diuina prouidencia venerabilis bono(nie) episcopo et venerabilibus viris decano archidiaconis cantori et thesaurario et magistro scolarum et universis capitulo eiusdem magister Johannes de deo doctor decretorum canonicus eorundem et servus Primus liber est de confessione generali, qui XIII titulis est divisus Secundus liber docet, ubi est penitencia et qualiter in iure canonico definita

Das 2. Buch beginnt auf Bl. 20b, das 3. auf Bl. 26b, das 4. auf Bl. 33a; der Schluß des 4. und das Uebrige fehlt.

Auf der inneren Seite des vorgebundenen Schutzblattes (ebenfalls Pergament) steht in stark verbliebener, nur zum Teile leserlicher Schrift folgendes: